PAGE
2

[image: image1.png]

КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА
ГОРОДА ПРОТВИНО
РАСПОРЯЖЕНИЕ

                              от 27.07.2016
   № 72

О внесении изменений в план
работы Контрольно-счетной палаты
города Протвино на 2016 год
В соответствии с пунктами 4, 6 и 7 статьи 10 Положения о Контрольно-счетной палате города Протвино, утвержденного решением Совета депутатов города Протвино от 28.09.2015 №94/1,
РАСПОРЯЖАЮСЬ:
1. Внести изменения в план работы Контрольно-счетной палаты города Протвино на 2016 год, изложив пункт 2.5. в новой редакции:
	2.5
	Проверка законности и эффективности использования  бюджетных средств, выделенных на реализацию  подпрограммы  «Содержание и ремонт дорог» муниципальной программы «Развитие и функционирование дорожно-транспортного комплекса городского округа Протвино на 2015-2019 годы»» в 2015 году и в истекшем периоде 2016 года
	Администрация города Протвино,

подведомственные учреждения,

 МБУ «КВАР»

	август - сентябрь
2016
	Власовец Т.Е.

Иванова И.В.

Молоденский И.В.

2. Обеспечить опубликование настоящего распоряжения в сети «Интернет» на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Протвино в течение трех рабочих дней со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
И.о. Председателя
Контрольно-счетной палаты

города Протвино, аудитор                                                           И.В. Иванова